[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация муниципального образования

Очурский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2022 г.                                                                                                               № 29
с. Очуры

О запрете купания в реке Енисей на территории муниципального образования Очурский сельсовет
В связи с отсутствием оборудованных мест для купания на берегу реки Енисей в границах поселения муниципального образования Очурский сельсовет, низкой температурой нижних слоёв реки и не исследованным руслом, администрация муниципального образования Очурский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить купание на берегу реки Енисей по всей прилегающей границе в пределах поселения.
2. Руководителю МКП «Очуры» Толкачеву С.П. установить в местах возможного купания запрещающие знаки.
3. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Очурский сельсовет –ochur.ru.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Очурский сельсовет

                 А.Л. Тальянский